
ZARZĄDZENIE NR 215/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. 
poz.379, 911,1146,1626 i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890 i 2150; Dz.U. z 2016 r. poz.195) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XVI/199/2015 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie  budżetu miasta na 2016r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2016 r. polegających na:
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 6.000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 170.650 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.288.430 zł, z tego:

- dochody bieżące   135.553.471 zł,
- dochody majątkowe  18.734.959 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 151.534.708,48 zł, z tego:
- wydatki bieżące 131.687.358,22 zł,
- wydatki majątkowe   19.847.350,26 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na przeniesieniu planu 
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.995 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FF790B5A-1716-41E4-B901-6D26F38A25EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4128 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4427 Podróże służbowe zagraniczne

4437 Różne opłaty i składki

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

4120 Składki na Fundusz Pracy

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4260 Zakup energii

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Razem: 0,00

- 34 775,00

4 000,00

25 704,00

4 442,00

629,00

- 1 995,00

0,00

90095 0,00

- 1 751,00

85211 0,00

1 995,00

0,00

85203 0,00

1 751,00

- 27 354,00

1 120,00

99 000,00

6 000,00

80195 0,00

- 72 766,00

- 6 000,00

6 000,00

80101 6 000,00

- 30 000,00

- 6 000,00

75818 - 6 000,00

0,00

75023 0,00

30 000,00

406,00

- 1 534,00

- 475,00

34,00

12,00

1 317,00

71095 0,00

183,00

57,00

Plan wydatków na 2016 rok

Rozdział Wartość

0,00

do Zarządzenia Nr      /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 23 czerwca 2016r. 

Id: FF790B5A-1716-41E4-B901-6D26F38A25EC. Podpisany Strona 2



do Zarządzenia Nr     /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 363 879,00 0,00 20 363 879,00

85211 Świadczenie wychowawcze 11 459 000,00 0,00 11 459 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 995,00 1 995,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 995,00 - 1 995,00 0,00

20 872 117,00 0,00 20 872 117,00

Załącznik nr 2

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2016 rok

Razem:

Id: FF790B5A-1716-41E4-B901-6D26F38A25EC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 215/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

1)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 6.000 zł z tego:
- w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 6.000 zł
na wykonaniE remontu pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 3, zgodnie z zaleceniami
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Bolesławcu,
2)  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 170.650
zł, z tego:

- w dziale 710 "Działalność usługowa„ rozdziale 71095 "Pozostała działalność" w kwocie 2.009 zł
w związku z projektem pn. "Opracowanie programu rewitalizacji przyczyniającego się do
efektywnych zmian społecznych i gospodarczych Gminy Miejskiej Bolesławiec",
- w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 30.000 zł na
konserwację i obsługę eksploatacyjną sprzętu komputerowego Beneficjentów Projektu Be Fair -
Internet jako dobro wspólne,
- w dziale 801 "Oświata i wychowanie„ rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 100.120
zł w związku z reralizacją projektu pn. "Autyzm - pomóz zrozumieć świat” w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego przez Europejski Fundusz
Społeczny realizowanego przez Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 w Bolesławcu,
- w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 1.751 zł na
pokrycie kosztów naprawy uszkodzonego ogrodzenia posesji Domu Dziennego Pobytu w
Bolesławcu,
- w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85211 "Świadczenia wychowawcze" w kwocie 1.995
zł na pokrycie kosztów funduszu pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bolesławcu,
- w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 90095 "Pozostała
działalność" w kwocie 34.775 zł w związku z zatrudnieniem dwóch osób na obiekcie zbiornika
małej retencji wodnej przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: FF790B5A-1716-41E4-B901-6D26F38A25EC. Podpisany Strona 1




